na prestaÇão de serviços técnicos na área contábil e financeira para a Câmara Municipal de

Balsas/MA, conforme Processo de Contratação na modalidade Inexigibilidade de Licitação N" 0l/2025,

autuado a partir do Processo Administrativo n" OZ|2O25, no valor total de RS 261.600,00 (duzentos e

sessenta e um mil e seiscentos reais), foi escolhida pelas razões constantes do processo administrativo em

epigrafe, vimos pelo presente CONVOCAR Vossa Senhoria, na qualidade de representante legal da

referida empresa, para envio dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, conforme descrito a abaixo, no

[...]

À vâIiclacle creste dôêuDênto, 3ê lDpresso, fiêa süjêito à coliprowáçáo dê sua autênticidade nos EesPêcliwos Portais

InfonEndo sêus !êaPêcrivos códigos dê verificaçào

CLÁUSI,JLA 3"

Demits-se da sociedade, neste ato, a sócia MARIÀ JOSE AZEVEDO DE SOUZA,

devidamente qualificada no preâmbulo destê instrumento, detentora de 27.000 (vinte e sete

mil) quotas, com valor nominal de RS 1,00 (um real) cada umaç totalizando um montante de

R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), que transfere ao sócio remanescente EYG0

RODRIGO COSTA FERNANDES, devidamente qualificado no preâmbulo deste

instrunento e agora denominado, simplesmente, TITULAR, e dá ao mesmo plena, geral e

irrevogável quitação.

DO OBJETO SOCIAL

CLÁUSULA SEGuNDA - A sociedade rerá o seguinte objeto social:

[...]

Emitido no dia 0910'112024 às 09:33:20 (data e hora de Brasília). Página: 1/'l

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

Nome/Nome Empresarial:

Qualifrcação:

17 .273.925/0001-09

H I\4 ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

RS110.000,00 (Cento e dez mil reais)

HYGO RODRIGO COSTA FERNANDES

49-Sócio-AdminisÍador

0 Quadro de Sócios e Administradores(QsA) constanle da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte

Para infoÍmações relativas à parlicipaÇão no QSA, acessar o e-CAC com certiÍicado digital ou comparecer a uma unidade da RFB

[...]

2,1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato de 1 2 (doze) meses contados
da assinatura do contrato, prorogável na forma do art.57, ll, da Lei no 8.666, de
1993.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREçO

3.í . O valor do presente Termo de Contrato e de R$ 360.000,00 (trêzentos e
sessenta mil reais).

3.2. O cronograma de desembolso será realizado em doze parcelas fixas no
valor de R$ 30.000,00, a partir do início da exêcução do objeto, nos termos da
da alínea "b", inciso XIV do art. 40, da Lei Federal no 8.666/93.

3.3. No valor acima estão incluÍdas todas as despesas ordinárias diretas e